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MARBELLAS KOMMUNSTYRELSE RÖSTAR FORMELLT IGENOM DET TIDIGARE 
LÄMNADE GODKÄNNANDET FÖR BOHO GROUP ATT GÅ VIDARE MED EGEN 
DETALJPLAN 
 
Boho Group AB (publ) meddelar härmed att Marbellas kommunstyrelse formellt röstat igenom det tidigare 
beviljade godkännandet, vilket bekräftar dess rättsliga giltighet och möjliggör att detaljplanearbetet nu 
formellt kan fortsätta. 
 

Detta innebär att stadsplaneringen för Boho Clubs tomter nu kommer att fortsätta i 
enlighet med den godkända planeringsramen, vilket gör det möjligt för Boho Group 
att gå vidare till nästa steg i arkitektonisk design, teknisk planering och 
tillståndsgivning.  
 
Inom denna ram kommer den nuvarande Boho Club-anläggningen, som idag uppgår 
till cirka 7 000 kvadratmeter, att utvidgas till en bebyggd yta på 28 400 
kvadratmeter. Projektet består av vidareutveckling av Boho Clubs lyxhotell och 
tillhörande faciliteter, där högklassig gästfrihet, utmärkt design och ett integrerat 
utbud av wellness- och kulturaktiviteter kombineras.  
 

Boho Group välkomnar detta godkännande och kommer att fortsätta samarbeta med kommunen och 
projektpartnerna i takt med att projektet fortskrider. 
 
Vid eventuella frågor vänligen kontakta:  

Boho Group AB (publ)  

Andreas Bonnier, VD  
E-post: andreas@bohogroup.com   
Telefon: +46 733 36 65 77  
Hemsida: www.bohogroup.com  

Kort om Bolaget  
Boho Group är ett hotellutvecklings- och driftsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet, med 
verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014.  

Boho Group äger och driver Boho Club, en boutiqueresort på Golden Mile i Marbella som är prisbelönt för sin 
design och arkitektur. Både hotellet och restaurangen har sedan lanseringen 2019 etablerat sig som en 
ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs hemsida, www.bohoclub.com, för att boka hotellrum eller ett 
bord i restaurangen. Restaurangen är öppen varje dag och serverar frukost, lunch och middag.  

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer 08-503 015 50 eller e-post 
ca@mangold.se.  


